

## مجمع عمومی فوق العاده اتحادیه آزاد

### کارگران ایران حول افزایش دستمزدها برگزار شد

اتحادیه آزاد کارگران

شنبه یازدهم آبان ۱۳۸۷

مجمع عمومی فوق العاده اتحادیه آزاد کارگران ایران با شرکت بیش از ۷۰ نفر از کارگران و نماینده های کارگران کارخانه های فرش غرب بافت- لوله و پوشش سلفچگان- لاستیک البرز- پرریس، شاهو- نورد لوله و پروفیل ساوه - پتروشیمی پلی اتلین سنگین کرمانشاه- عسلویه - نساجی کردستان- آجر پزی شیل سنندج - گونی بافی سما و برخی کارگران پروژه ای و ساختمانی عضو اتحادیه در مورخه ۱۳۸۷/۸/۱۰ برگزار شد.

در این مجمع نماینده های سندیکای کارگران شرکت واحد بدلیل همزمانی مجمع با جلسه هیئت مدیره این سندیکا نتوانستند شرکت کنند. همچنین نماینده ها و کارگران برخی کارخانه های دیگر نیز به دلایل مشابهی موفق به شرکت در این مجمع نشدند. اما هم سندیکای کارگران شرکت واحد و هم کارگران برخی کارخانه های دیگر که موفق به شرکت در این مجمع نشدند آمادگی خود را حول تصمیمات اتخاذ شده در مجمع برای مبارزه جهت افزایش دستمزدها اعلام کرده اند.

مجمع عمومی فوق العاده اتحادیه آزاد کارگران ایران که با محوریت تشکیل کمیته ای حول مسئله دستمزدها بر پا شده بود با سخنرانی یکی از نماینده های کارگران لاستیک البرز آغاز شد و بدنبال آن نماینده های کارگران تمامی کارخانه های شرکت کننده در مجمع حول مسائل و تجربیات خود و نقش اتحادیه در مبارزات شان به سخنرانی پرداختند. در این بخش از کار مجمع همچنین صدیق کریمی، جوانمیر مرادی، خالد سواری، فرامرز قربانی، شجاع ابراهیمی (از کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری)، وریا زمانی و برخی دیگر از شرکت کنندگان نیز سخنرانی کردند.

سپس مجمع با انتخاب هیئت رئیسه ای کار خود را با رای گیری حول دستور کارهای پیشنهادی ادامه داد و پس از تصویب این پیشنهادات، جعفر عظیم زاده ضمن ارائه گزارشی فشرده از فعالیتها و پیشرویهای اتحادیه از مجمع دوم به اینطرف، در رابطه با حق کارگران برای برخورداری از یک زندگی انسانی و بهم فشردگی صفوف طبقه کارگر حول مسئله دستمزدها و... سخنرانی کرد.

پس از این سخنرانی، رای گیری برای ابقا اعضای اصلی هیئت مدیره اتحادیه و عضویت تعدادی دیگر از کارگران در هیئت مدیره انجام شد و با تصویب آن به اتفاق آراء، رای گیری برای کاندیداهای جدید عضویت در هیئت مدیره اتحادیه آغاز شد.

در این رای گیری اعضای هیئت مدیره اتحادیه از ۱۳ نفر عضو اصلی به ۱۹ نفر افزایش یافت و بدین ترتیب آقایان :  
۱- شاپور احسانی راد نماینده اخراجی کارگران نورد و پروفیل ساوه ۲- قاسم دبیری از کارگران شرکت لاستیک البرز ۳- حسام یوسفی کارگر خدمات ۴- بهروز چاپاری نماینده اخراجی کارگران آجر شیل سنندج ۵- ابراهیم

جعفری نماینده کارگران فرش غرب بافت ۶- فرامرز قربانی کارگر پتروشیمی پلی اتیلن سنگین کرمانشاه به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و آقایان: ۱- هوشیار چتانی کارگر کارخانه پرریس ۲- سعید کرمی کارگر کارخانه فرش غرب بافت ۳- توفیق خدارحمی کارگر قصابی ۴- فایق کیخسروی کارگر بیکار و وریا زمانی کارگر ساختمان به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران انتخاب شدند.

در این مجمع شرکت کنندگان به اتفاق آرا به پیشنهادهای ارائه شده به شرح زیر رای دادند:

۱- تشکیل جمعی مرکب از نمایندگان کارگران کارخانه های مختلف برای جمع آوری طومار و مبارزه برای افزایش دستمزدها با فراخوانی توسط نماینده های کارگران کارخانه های مختلف شرکت کننده در مجمع و کارگران و نماینده های کارگری که موفق به شرکت در مجمع نشدند. تشکیل این جمع و مسائل مربوط به آن را مجمع به عهده هیئت مدیره اتحادیه گذاشت.

۲- تهیه اسناد لازم و تلاش برای ثبت اتحادیه

۳- حمایت مجمع به طرق عملی و صدور بیانیه در راستای مبارزه برای لغو احکام صادره در مورد کارگران شرکت واحد- حمایت از اعتصاب کارگران لاستیک البرز- کارگران اخراجی نورد لوله و پروفیل ساوه - کارگران اخراجی لوله و پوشش سلفچگان و صدور پیام مجمع به کارگران نیشکر هفت تپه.  
این مجمع در ساعت ۱۷ بعد از ظهر در فضایی پر شور به کار خود پایان داد.

اتحادیه آزاد کارگران ۱۳۸۷/۸/۱۱

[www.ettehadeh.com](http://www.ettehadeh.com)

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵